

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	3.169.290.884	1.532.129.852	1.401.514.604
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	20.128.176	851.480	3.076.181
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	117.439	19.530	33.091
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	43.296.030	24.868.641	35.513.110
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	9.976.964	17.475.694	34.055.641
09	APORTE FISCAL	3.068.309.626	1.424.313.230	1.302.812.827
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.278.051	135.641	259.207
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	8.761.931	11.763.217	15.858.839
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	9.905.707	22.118.777	9.905.708
14	ENDEUDAMIENTO	7.516.800	646.876	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	160	29.936.766	0
	GASTOS	3.169.290.884	1.532.129.852	1.515.973.818
21	GASTOS EN PERSONAL	1.912.751.680	571.382.145	570.819.227
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	388.353.261	132.821.450	132.297.067
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	11.651.796	4.252.769	3.943.370
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	307.471.559	334.386.930	331.369.189
25	INTEGROS AL FISCO	11.218.440	45.643.829	40.382.292
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	359.326	61.128	76.694
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	67.662.642	12.804.777	12.479.376
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	67.468.285	23.832.728	23.329.129
32	PRÉSTAMOS	9.673.802	2.900.540	2.900.540
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	373.155.099	272.940.431	269.672.826
34	SERVICIO DE LA DEUDA	19.524.994	127.770.159	128.704.108
35	SALDO FINAL DE CAJA		3.332.966	0
	RESULTADO			-114.459.214